sayısı ve oy hakkı: 

Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 500.000.000 TL (Beş yüz milyon Türk Lirası) olup, her biri 1 TL 

itibari değerinde 500.000.000 (Beş yüz milyon) adet paya bölünmüştür. 

Şirketin çıkarılmış ve tamamen ödenmiş sermayesi 232.707.815 TL (İki yüz otuz iki milyon yedi 

yüz yedi bin sekiz yüz on beş Türk Lirası) olup, 232.707.815 TL’lik kısmı hamiline B grubu 

hissesidir. Bu sermaye 1 TL itibari değerinde 232.707.815 adet hisseye ayrılmıştır.  

Ortaklık Yapısı 

02.01.2020 itibariyle 

Ad Soyad Nominal Tutar (TL) Oran (%) 

Kamil Engin Yeşil 1.571.655 0,68 

Yeşil Yapı Geri Alınan Paylar 50.804 0,02

[...]

için Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle

genel kuruldan 5 yıl ı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki 

alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması

durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı

yapılamaz. Şirketin çıkarılmış sermayesi 232.707.815 TL

(İkiyüzotuzikimilyonyediyüzyedibinsekizyüzonbeş 

TürkLira)’sıdır. Çıkarılmış sermayeyi temsil eden pay

bedellerinin tamamı ödenmiş olup her biri 1 TL itibari

değerde 232.707.815 adet hamiline paya bölünmüştür.

Yönetim Kurulu, 2015-2019 yılları arasında Sermaye

Piyasası Kanunu hükümlerine uygun olarak, gerekli